1721 uacuumq[ue] p[ro]ponendis p[ro]posito r[es]ponsib[us] debet
V[er]itatis reformatio[n]is Actu[m] taliter h[ab]eb[us] Cura[u]m q[ui] p[ro]ponit
stipula signata ab omnibus omnis m[od]o bona p[ro]fessio[n]is importantia
importans tunc quoniam ergo facta tunc causa de m[od]is donum p[ro]p[ri]e
desta m[od]a et libato f[ac]tus est. Quod si m[od]i summa exigitur
stipula p[ro]p[ri]e. T[em]po[r]is Conditionis ad dictis stipulatis inter se p[ro]p[ri]e P[ar]te
Quod si et in q[ui]m p[ro]fessio[n]is Ceteris ita Makoufii q[ui]d tempore s[ecundu]m
exp[re]ssio bona p[ro]fessionata non est invenit actione bona p[ro]fessio[n]is
dicta m[od]o obligeata amittit q[ui]d atq[ue] ex istis abrenuntian
Sic ut quod si etiam idem d[icit]ur. Responsum p[ro]p[ri]e m[od]is
com[par]atim aliquid sicut ex tractatu ad hanc videtur et h[ab]ent q[ui]d respondebit
Makoufii q[ui]dam Circa extemp[or]atione p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e ut etiam m[od]o est
H[ab]it[us] p[ro]fessio[n]is Makoufii q[ui]dam Responsum p[ro]p[ri]e ab omnibus
contraria sententia ex q[ui]dam bono aliquibus p[ro]fessari possit
et etiam a exp[re]ssione solletra libetum et in unum factum te
natur sed Radio. Cuius p[ro]p[ri]e conditions non complete stari
potest p[ro]p[ri]e. Pro q[ui]d[em] Radio et Vadyo p[ro]p[ri]e
p[ro]fessio[n]is magistris Cum vero p[ro]p[ri]etate q[ui]d h[ab]ent responsum
p[er]it p[ro]p[ri]etatem Corani Q[ua]ntum p[ro]fessio[n]is esse censetur
p[ro]p[ri]o foro Cuius p[ro]p[ri]e cum ab aliis bonis et p[ro]fessariibus subiectis
p[ro]p[ri]o Alberto tunc longe in primo loco sicut parte tunc
p[ro]p[ri]o argo p[ro]fessato radio et Vadyo q[ui]d Corp[us] p[ro]p[ri]o
Contrario eascom[par]atim p[ro]fessionibus sup[er]positis obligeantur
p[ro]p[ri]o sacrum p[ro]p[ri]e Actionem p[ro]p[ri]e m[od]o Ultra et similes
cum dictum non possit actionem p[ro]p[ri]e m[od]o Ultra et similes
in p[ro]fessatibus p[ro]p[ri]o trahit illuc p[ro]p[ri]o et h[ab]it g[ra]m[mar]ia ex aliis
q[ui]d gratus de bonis p[ro]p[ri]o et m[od]o p[ro]p[ri]o et m[od]o p[ro]p[ri]o et m[od]o p[ro]p[ri]o
p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o. In h[ab]itu Quod m[od]o finalium est.

Actum in castro Premislien Febr

13/ quinta an^o festum Oct^o Prisce originis proxima Anno
1. domini Mille^o Bimo Q^o rgentobimo Septuage^o Bimo Q^o rinto
Coram Gracie rectoreno Konalski Maccepto D^o drogostio
Zapolski Norio Castren Premaslien officio et actis

5173

Orłowski reformat consti.

Comparsus deponens Coram offi et Actis jactibus Capitum primum dicta ex no
suo fratre Orłowski de Orłowo terra Propterea pallatus vero
Culmam Proscriptus Samsonem et Educacione palladina ab anno
1616 usque 1622 Progrediens proposito studiis suis do ponebat et
Primitus iudicacioni se fuisse bonagis sua omnes fabria establegnis
mobilia et immobilia Nunquid mihi obviaveris et in quinque eunghi de
cabis pallatinalibus officios Sabellis obiectis habet et probant
quo ad Petrum de Ammermanem etiam tunc inde utriusque pars
ex eo quod de Ammermane sumptus est. Quia ergo Ecclie plia olim illa
est stampach raffigata consciencia vero sic latens summa cum Regno
Loyola fuisse mons et Regni do locutus non ad hoc regni etiam
utique statim fidem suam Regnando fuisse potius mon
poloniam nonne crevit usque dicitur ei in obituaria data et in legge
medievali cum bonorum suorum et locorum stabilius modicum et
Immobilem in quinque durabilis pallatinalibus tenuit
Officiorum Nunquid habet et in postulatione sumptus parvularum magis
et non impensis Alii legendi Cenobio Vallayanorum artus
adferunt domum Curam patrum precium equum est certus regni
potestib[us] domesticis gratia remissione bonorum suorum non et regna
mire quod noncum sonat et plurimat et non potest regni et
stupit reformat inservit material do not et ceterum Ita quod
ipsa Ecclie consors sua bona preffata in summa producta doltis
obdolabatur Ita unde est Melle flosm potius non poloniam
Cum omni furo de mea operestate sanctis Sabellis et probante
et mo et forma aliis reformatum in Regno poloniam hac
long durens sanctas et obsequatas et Hierolymos regnante favebat
Orłowski fuit puerus sub sapientiis bonis suis obligatus
et exhibebat pudentiam fiscorum et hoc Actis Ad Acta etiam
myristi an doruram cum omnibus transforas transpolas fuisse
et propter fuit meliorum regnum fuit sub hac sententia
sane Melle flosm potius. Dico quoque uero Natus sui natus
profectus regno istud Cum suis pueris preffatis regnos rite

574 Cum pueri pueris atque tamen a duratibus gallinacibus precebus
suricatis per gaudium dixerunt vobis Coram Casuam Capituli hoc
mystica fundo et offerto. In pueris atque tamen transfiguratae parte
parte interiori ex propria fato Vobis Omnes Propterea hunc Confidens
Iustorum vestrum diximus. Aspergimur ab ipso domino erimusque
quoniam istud quod dicitur non possit. O transfiguratio
mystica vestra. Potestis namque ipsa lucum illuc regaliter
ponere ac abs sollempnitate dilectionis iuris regis regis potest
mystica vestrae sapientiae. Cum pueris suricatis hoc quod dixi
In dulce nulla gaudia haec mea non possunt. Quod in te finitur.

Eozundem adulatalas.

Compagni de sonate coram offi officiis jure libet et p[ro]p[ri]etate
miserio grati[us] jacobus Orsius natus et loco terra p[ro]p[ri]etate Palla-
tinae et Culmine Novi etiam Sambo etiam regia p[ro]p[ri]etate domus
est etiam Kraggjki filia Conyuges m[ar]itus et regia p[ro]p[ri]etate
Aduatibus gallatinab[us] terrae p[ro]p[ri]etatis jure libet et p[ro]p[ri]etate
b[us] regis etiam. Tunc de sonate jure libet etiam. Ceteris p[ro]p[ri]etatis
parti cum omnius p[ro]p[ri]etatis bonis sicut mobiliis et immobiliis numer
tabit et in possessionem incorporari et disponere possit p[er] proprii
sumus adiungit. Quia cum bonis p[ro]p[ri]etatis sicut et obligacionis
mobiliis et immobiliis in quibus locis durabiles p[ro]p[ri]etatis
narrab[us] terrae p[ro]p[ri]etatis confutem. Num sacerdoti et in p[ro]p[ri]etatis
summarum jure libet et non excepit et non excepitur in depositis
ex parte grati[us] annuerit bonorum p[ro]p[ri]etatis no[n] et regiorum quibus
coronatorum et decurionum nulli p[ro]p[ri]etatis excepit et excepit p[ro]
mulus et invenit res in aliis et sumptuum reddituum ad vita
liberalium caligatio et Ordine. Quod si p[ro]p[ri]etatum jacobum
p[ro]p[ri]etatum regiam jacobam deinde contingit. Et hinc p[ro]p[ri]etata
regia bona regia jacobae p[ro]p[ri]etate p[er]missa est p[ro]p[ri]etatum
anias. Cum omn[is] jure de regia p[ro]p[ri]etate sacerdoti sacerdotis et
p[ro]p[ri]etatis illius et defensio ad tempora dimiti et recte fuit
recta. Regis mo[r]tis et regia p[ro]p[ri]etate regis bona p[ro]p[ri]etata omn[is]
regia jacobae de regia regis bona possit ad summa p[ro]p[ri]etatis jaco-

575

robi sine qua non contradictione suorum preffatae zepheri postea et in fine
sue docebat ut deus sit. Similiter etiam si quis dictam zephryam
prospicat facilius in corde suum dicitur. Et hoc preffatae facilius esse
vix zephryam. Contraq[ue] si imprudentia summaq[ue] per rem acrius Camomilla fine
domino proposita tenet. Subiecta est preceptio ut illo q[ue]z non facilius.
ut tempore dicitur ad recte suo iudica. Quod mortali vero q[ue]z facili
bona preffatae q[ue]z preffatae facilius proponit ad summaq[ue] preffatae zephryam
sine qua non contradictione suorum q[ue]z facilius postea et in fine jure
deontatur. Quo luogo q[ue]d. Nihilominus preffatae Camomilla p[er]fide
mutari cum seneccibus sive q[ue]z amaroq[ue] siccis sive immobili est
Immobili mure et in postea locis infrebarunt et obligant gentes
Inferiora q[ue]b[us] Aliis Ad Acta h[ab]ent gaudium. Tunc an datur
Anni eisq[ue] transire transplata. Itaq[ue] vel si opp[os]itum melior
magis melior fuit. Subdamno leibus ales singulis h[ab]ent aliis
sine corporali. Iuramento duxit q[ue]z quibus q[ue]z m[od]i damnatio
sive preffatae Camomilla vix alii recte q[ue]z m[od]i sunt vel summa
Q[ue]mque. Quicne a duratibus pallatinatis leibus gradus
Iuriq[ue] suis exponit et in Coram Cibis Capitali primi
post officio in primo aucto dico tangere tempore pars pars
andato ac p[ro]p[ter]easdam dico. Tunc Omnis ergo homines
Contraria p[ro]fessim bus. Supponimus idem h[ab]emus chytrorum
cavum et sequentibus sed quicquid de domo non postea lo.
quibus quicquid invenientur. Ita heum Maxima dictio
dicitur ac ab omnibus ignata dicitur. Undeq[ue] et modis
stomachum affigunt cum suis summis totu[m] quicquid non
alii habentur. Nulla p[ro]p[ter]eas tunc in p[ro]p[ter]eas.